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COMUNE DI ALCAMO 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Direzione V – Servizi Finanziari e Riscossione delle Entrate 
 
Prot. n. 40045  del 05/06/2020 

 

 

Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale 

 

E p.c. Al Sig. Sindaco 

SEDE 

 

OGGETTO: Comunicazione esito istruttoria relativa alla formazione dell’elenco da cui estrarre a sorte 

i revisori dei conti per il triennio 2020 - 2023. 

 
Premessa 

 

Si premette che il procedimento di esame delle domande pervenute da professionisti è stato istruito 

dal Responsabile dell’area 3 della Direzione 5 con funzioni vicarie, dott.ssa Gabriella Verme in 

quanto il Dirigente dott.ssa Tiziana Vinci è in conflitto di interesse essendo la stessa presidente di 

un’associazione di revisori di enti locali come da comunicazione Prot. 39644 del 3/6/2020. 

Con avviso pubblico pubblicato il 14.04.2020 è stata avviata l’istruttoria per la nomina dell’organo di 

revisione contabile, ai sensi dell’art. 10 della l.r. N. 3 del 17/03/2016 come modificato dall’art. 6 

della LR n. 17 del 11/08/2016 e come integrato dall’art. 39 comma 1 della L.R: 11.08.2017.  Un 

estratto del predetto avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale delle 

Autonomie Locali della Regione Siciliana così come prevede la normativa vigente e nel sito 

dell’Assessorato regionale delle autonomie locali e della Funzione Pubblica. Il termine ultimo per far 

pervenire le istanze di manifestazione dell’interesse, esclusivamente a mezzo PEC all’indirizzo 

comunedialcamo.protocollo@pec.it, è stato fissato entro e non oltre il 16.05.2020. 

 

Le manifestazioni di interesse a ricoprire l’incarico di revisore dei conti. Formazione 

dell’elenco. 

Risultano pervenute al protocollo generale dell’Ente, esclusivamente a mezzo PEC, le seguenti 227 

domande, progressivamente numerate: 

 

  Nominativo  Protocollo n.      Del 

1 Gioviale Pietro 28700 16/04/2020 

2 Termine Giuseppe 28813 
16/04/2020 

mailto:comunedialcamo.protocollo@pec.it
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3 Cinà Aldo 28840 
16/04/2020 

4 Corso Salvatore 28841 

16/04/2020 

5 

Tranchina 

Antonino 28862 
16/04/2020 

6 Armenio Teresa 28863 
16/04/2020 

7 Pavone Domenico 28864 

16/04/2020 

8 

Signorino Gelo 

Salvatore 28865 
16/04/2020 

9 Blancato Carmelo 28903 
16/04/2020 

10 Italiano Antonio 28910 
16/04/2020 

11 La perna Pietro 28916 
16/04/2020 

12 

 Castronovo 

Rossano 28918 
16/04/2020 

13 

Passarello 

Leonardo 28929 
16/04/2020 

14 Nolano Carmelo 28956 16/04/2020 

15 Gazzo Francesco 28957 17/04/2020 

16 Grasso Angela 28958 17/04/2020 

17 Maida Crocetta 28959 17/04/2020 

18 Gervasi Giuseppe 28991 
17/04/2020 

19 Dario schembri 29003 
17/04/2020 

20 Antonio Giuffrida 29034 
17/04/2020 

21 Dario Schembri  29059 
17/04/2020 

22 Montalto Rosa 29110 

17/04/2020 

23 Alfonso Munda  29154 
17/04/2020 

24 

Montalto Rosa 

doppio invio  29170 
17/04/2020 

25 Russo Salvatore 29216 
17/04/2020 

26 Musso Filippo 29246 
17/04/2020 
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27 Trovato Giovanni 29255 17/04/2020 

28 Domenico Meli  29267 
17/04/2020 

29 Ignazio Riscili    

30 

Tumminello 

Antonio 29279 
17/04/2020 

31 Maria Bannò 29280 

17/04/2020 

32 

Granatelli 

Salvatore 

29294 

18/04/2020 

33 

Russo Vittorio 29308 
18/04/2020 

34 

Pappalardo Fanino 29311 
18/04/2020 

35 

Fricano Antonio 

Maria 

29312 

18/04/2020 

36 

Manera Sebastiano 29328 
18/04/2020 

37 Cirelli Annunziata 29330 18/04/2020 

38 

Tumbiolo Alberto 29335 
18/04/2020 

39 

Garozzo Giuseppe 29337 
18/04/2020 

40 Gentile Giovanni 29386 
18/04/2020 

41 

Toscano Salvatore 29392 
18/04/2020 

42 Batticani Rosario 29393 18/04/2020 

43 Catalano Vincenzo 29440 
19/04/2020 

44 Carrubba Maria 29441 19/04/2020 

45 Cambria Giuseppe 29442 
19/04/2020 

46 Meli Giovanni 29443 
19/04/2020 

47 

Faraci Francesco 29488 
19/04/2020 

48 

Vizzini Francesco 29490 
19/04/2020 

49 

Ferrante Bannera 

Angelo 29492 
19/04/2020 
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50 

Anania Livio 

Giuseppe 

29497 
19/04/2020 

51 Bruno Vincenzo 29513 
20/04/2020 

52 

Mogavero Nicola 29783 

20/04/2020 

53 

Cumbo Alessandra 29871 
21/04/2020 

54 

Li Petri Antonino 29908 
21/04/2020 

55 

Russo Antonino 29946 
21/04/2020 

56 

Ferrarello Santo 30029 
21/04/2020 

57 

Taglialavore Maria 30077 

21/04/2020 

58 Agnello Leone 30101 
21/04/2020 

59 

Ginex Rosario 30171 
21/04/2020 

60 

Dalleo Gloria 

Giuseppa 

30182 
21/04/2020 

61 

Li Pomi 

Calcedonio 

30200 
21/04/2020 

62 

Nicosia Fabrizio 30261 
22/04/2020 

63 

Gugliotta 

Gioacchino 

30262 
22/04/2020 

64 

Marchese 

Ferdinando 

30263 
22/04/2020 

65 

Palermo Santo 30264 

22/04/2020 

66 

Stabile Melchiorre 30354 
22/04/2020 

67 Vito Francesco 30393 22/04/2020 

68 

Crivello Antonio 30503 
22/04/2020 

69 

Marchese Anna 

Maria 

30505 
22/04/2020 

70 

Tricoli Luigi 30580 
22/04/2020 
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71 

Varvaro Stefano 30581 

22/04/2020 

72 

Sclafani Calogero 30788 

23/04/2020 

73 

Petralia Cirino 30796 
23/04/2020 

74 

Spanò Giuseppe 30864 
23/04/2020 

75 

Crivello Roberto 30903 
23/04/2020 

76 

Tirone Cinzia 30938 
24/04/2020 

77 

Rizzo Pietro 30968 
24/04/2020 

78 

Modica Vincenzo 31038 

24/04/2020 

79 

Centineo Mario 31217 
25/04/2020 

80 

Benfante Nicolò 31225 
25/04/2020 

81 

Veneziano Ezio 31238 
25/04/2020 

82 

Gennaro Rosario 31246 
25/04/2020 

83 Lacava Massimo 31260 25/04/2020 

84 

Miano Roberto 31271 

26/04/2020 

85 

Ravì Sebastiano 31279 
26/04/2020 

86 

Prestianni Antonio 31304 
27/04/2020 

87 

Guzzio Antonino 31305 
27/04/2020 

88 Lembo Francesco 31306 27/04/2020 

89 

Fiumara Rodolfo 31307 
27/04/2020 

90 

Bilello Giuseppe 31309 
27/04/2020 

91 

Cognata Giuseppe 31352 
27/04/2020 
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92 

Spoto Rosalia 31388 

27/04/2020 

93 

D’Angelo 

Vincenzo 

31410 
27/04/2020 

94 Traina Vincenzo 31428 27/04/2020 

95 

Di Bartolo Orazio 

Mario 

31441 
27/04/2020 

96 

Puglisi Angelo 

Carmelo 

31522 
27/04/2020 

97 

Albanese Vincenzo 

Salvatore 

31536 

27/04/2020 

98 

Di Gangi Mario 31539 
27/04/2020 

99 

Schifani Loredana 31545 

27/04/2020 

100 

Torregrossa 

Raimondo 

31549 
27/04/2020 

101 Gurrieri Raffaele 31564 27/04/2020 

102 

Sciacchitano 

Antonio 

31719 

28/04/2020 

103 

Ingoglia Giuseppe 31737 
28/04/2020 

104 

Trifirò Salvatore 31817 
28/04/2020 

105 

Pagano Giuseppe 31823 
28/04/2020 

106 

Esposito 

Alessandro 

31833 
28/04/2020 

107 

Russo Alfio 31848 

28/04/2020 

108 

Sgrò Carlo Felice 31849 
28/04/2020 

109 

Ferraro Annalisa 31850 
28/04/2020 

110 

Taranto Antonino 31881 
29/04/2020 

111 

Cittadino Calogero 31955 
29/04/2020 

112 

Immormino 

Fabrizio 

32043 

29/04/2020 
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113 

Turturici Mario 32053 
29/04/2020 

114 

Veneziano Ezio 32066 
29/04/2020 

115 

Siciliano Salvatore 32177 

30/04/2020 

116 

Occhipinti 

Francesco 

32178 
30/04/2020 

117 

Castelli Piero 32179 
30/04/2020 

118 

Mineo Antonino 32192 
30/04/2020 

119 Di Bartolo Angelo 32251 30/04/2020 

120 

Pappalardo 

Giovanni 

32455 

01/05/2020 

121 

Barbagallo 

Giuseppe 

32456 
01/05/2020 

122 

Iacono Giovanna 32470 
01/05/2020 

123 

CalumanciChianisi 

Felicia 

32481 
01/05/2020 

124 Raia Pino 32482 01/05/2020 

125 

Sottosanti 

Giuseppina 

32523 
02/05/2020 

126 Cannizzo Salvatore 32543 02/05/2020 

127 

Castagna 

Francesco Paolo 

32578 

02/05/2020 

128 

Rosano Giuseppe 32824 

04/05/2020 

129 

Calabrese Maria 32859 
04/05/2020 

130 

Lasagna Liuzzo 

Emanuele 

32874 
04/05/2020 

131 

Martoriello 

Antonio 

32930 
05/05/2020 

132 

Sarullo Paolo 32931 
05/05/2020 

133 

Panebianco 

Salvatore 

32969 
05/05/2020 

134 

Fodale Salvatore 32982 

05/05/2020 
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135 

Lo Presti Maria 

Gabriella 

33031 

05/05/2020 

136 Licciardi Salvatore 33150 05/05/2020 

137 Perrone Stefano 33163 05/05/2020 

138 

Pantaleo Massimo 33200 
06/05/2020 

139 

Ippolito Nicola 33217 
06/05/2020 

140 

Camarda 

Domenico 

33229 
06/05/2020 

141 

Stagnitto Diego 33306 

06/05/2020 

142 

Napoli Ignazio 33359 
06/05/2020 

143 

Salmeri Giuseppe 33384 

06/05/2020 

144 

Paparone Anna 

Maria 

33387 
06/05/2020 

145 

Stagnitto Diego 33468 
06/05/2020 

146 

Vicino Vito 33477 
06/05/2020 

147 

Giardina Carolina 33543 
07/05/2020 

148 

Ginevra Fabio 

Michele 

33846 
08/05/2020 

149 

Merillo Antonio 33847 
08/05/2020 

150 

Garufi Salvatore 

Maria 

34031 

08/05/2020 

151 

Fontana 

Margherita 

34098 
08/05/2020 

152 

Nuccio Francesco 34193 

09/05/2020 

153 Abbate Michele 34209 
09/05/2020 

154 

Mulè Gaspare 

Giuseppe 

34210 
09/05/2020 

155 

Calaciura Cono 34241 
09/05/2020 

156 

Mileti Antonio 34276 
10/05/2020 
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157 

Bellini Diego 34284 
10/05/2020 

158 Bellini Diego 34285 10/05/2020 

159 

Vignigni Salvatore 34302 
11/05/2020 

160 

Campanella 

Giovanni 

34305 
11/05/2020 

161 

Donato Domenico 34306 
11/05/2020 

162 

Martorana Elio 34395 
11/05/2020 

163 

Mira Lorenzo 34464 
11/05/2020 

164 

Giacalone 

Giacomo 

34532 

11/05/2020 

165 

Salemi Angelo 34534 
11/05/2020 

166 Desiderio Paolo 34557 11/05/2020 

167 

Lo Giudice Stefano 34563 
11/05/2020 

168 

Scilipoti Anna 

Maria 

34641 

12/05/2020 

169 

Gangi Filippo 34741 
12/05/2020 

170 

Anastasi Carmelo 

Franco 

34744 

12/05/2020 

171 

Impellizzeri 

Pasquale 

34766 
12/05/2020 

172 

Chiello Giovanni 34814 
12/05/2020 

173 

Cannavò 

Sebastiano 

34819 
12/05/2020 

174 

Giallongo Angelo 34822 
12/05/2020 

175 

Aricò Giuseppe 34847 

12/05/2020 

176 

Coticchio Fulvio 34872 
12/05/2020 

177 

Franzò Carmelo 34906 
13/05/2020 

178 

D’Urso Giovanni 34907 
13/05/2020 
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179 

Campo Giacomo 34908 
13/05/2020 

180 

Scalia Ferdinando 34909 
13/05/2020 

181 

Pluchino Ignazio 34910 
13/05/2020 

182 

Orlando 

Sebastiano 

34982 
13/05/2020 

183 

Rizzo Giuseppe 35041 

13/05/2020 

184 

Oliveri Salvatore 

Domenico 

35116 
13/05/2020 

185 

Fiasconaro 

Giuseppe 

35187 
13/05/2020 

186 

Salvato Vincenzo 35202 
13/05/2020 

187 Giunta Giuseppina 35205 13/05/2020 

188 Calleri Giuseppe 35227 14/05/2020 

189 Migliore Calogero 35233 14/05/2020 

190 

Raspanti Salvatore 35246 
14/05/2020 

191 

Barbarotto Mario 35255 
14/05/2020 

192 

Volpe Carmelina 35256 
14/05/2020 

193 

Barbaro Marcello 35257 
14/05/2020 

194 

Lipari Filippo 35305 
14/05/2020 

195 

Minuti Andreana 35332 
14/05/2020 

196 

Rapisarda Santo 

Alfio 

35476 
15/05/2020 

197 

Pedalino Giuseppe 35477 
15/05/2020 

198 

Crupi Onofrio 

Orazio 

35507 
15/05/2020 

199 

Batticani Alfredo 35508 
15/05/2020 

200 

Cammisano 

Calogero 

35510 
15/05/2020 

201 

Barretta Giuseppe 35514 
15/05/2020 

202 

Russo Leonardo 35517 
15/05/2020 
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203 

Cambria Giuseppe 

1969 

35518 
15/05/2020 

204 

Giacalone 

Giuseppe 

35519 
15/05/2020 

205 

Vetranofrancesco 35520 
15/05/2020 

206 

Alcamo Salvatore 35534 

15/05/2020 

207 

Bonifacio Davide 35596 

15/05/2020 

208 

Gagliardo Nicolò 

Mauro 

35653 

15/05/2020 

209 

Dilena Salvatore 

Maurizio 

35663 
15/05/2020 

210 

Terranova 

Francesco 

35669 
15/05/2020 

211 Furnari Caterina 35701 15/05/2020 

212 

Gissara Roberto 35786 

15/05/2020 

213 

Dimarco Angelo 35787 
15/05/2020 

214 Di Bilio Barbara 35804 16/05/2020 

215 

Galati Giuseppe 35805 
16/05/2020 

216 

Fava Aldo 35806 
16/05/2020 

217 

Ciufia Cono 

Salvatore 

35807 

16/05/2020 

218 
Zaffiro Arcangelo 35810 

16/05/2020 

219 

Garretto Maria 

Carmela 

35816 

16/05/2020 

220 

Parrinello 

Crocifissa 

35850 
16/05/2020 

221 

Mazzara Giuseppe 35851 
16/05/2020 

222 Trigilio Biagio  35887 17/05/2020 

223 Mammino Orazio 35888 17/05/2020 

224 

Taormina 

Gianfranco 

35889 
17/05/2020 

225 

Dilena Francesco 

Paolo  

35891 
17/05/2020 

226 

Li Gambi 

Vincenzo 

35893 
17/05/2020 
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227 Zambito Teresa 35896 17/05/2020 

 

 

 

L’Ufficio osserva quanto segue in punto di corretta formazione dell’elenco. 

Sono presenti domande effettuate due volte e riferite alle medesime persone fisiche come di seguito 

dettagliato: 

Montalto Rosa prot. 29110 del 17.04.2020 (domanda n. 22) ripetuta con prot. 29170 del 17.04.2020 

(domanda n. 24); 

Stagnitto Diego prot. 33306 del 6.05.2020 (domanda n. 141) ripetuta con prot. 33468 del 6.05.2020 

(domanda n. 145); 

Bellini Diego prot. 34284 del 10.05.2020 (domanda n. 157) ripetuta con prot. 34285 del 10.05.2020 

(domanda n. 158); 

Nei casi di più domande riferite alle medesime persone fisiche si ritiene di prendere in esame la 

domanda pervenuta per ultima purchè nei termini e ciò sulla base del generale principio che un atto 

successivo sostituisce il precedente, pertanto per Montalto Rosa verrà presa in considerazione la 

domanda prot. 29170 del 17.04.2020, per Stagnitto la domanda prot. 33468 del 6.05.2020, per Bellini 

Diego la domanda prot. 34285 del 10.05.2020.  

La domanda di Veneziano Ezio prot. 31238 del 25.04.2020 (domanda n. 81) è stata ripresentata con 

successiva domanda acclarata agli atti dell’ente con prot. 32066 del 29.04.2020 (classificata come 

domanda n. 114) ed in quest’ultima risultano allegati documenti ulteriori non presenti nella prima 

domanda, anche in questo caso si ritiene di prendere in esame la domanda pervenuta per ultima e ciò 

sulla base del generale principio che un atto successivo sostituisce il precedente; 

La domanda di Schembri Dario prot. 29003 del 17.04.2020 (domanda n. 19) è stata integrata da una 

successiva pec pervenuta in data 17.04.2020 con prot. 29059 in cui risulta allegata ulteriore 

documentazione (domanda n. 21) in questo caso si prende in esame l’unica domanda prot. 29003 del 

17.04.2020 (domanda n. 19) in quanto la seconda trasmissione  è solo un’integrazione; 

Pertanto, l’elenco definitivo da esaminare è costituito da n. 222 domande atteso che, vi sono cinque 

duplicazioni riconducibili ai medesimi soggetti fisici; per tali motivazioni non saranno prese in 

considerazione le domande sopra indicate ai numeri 21, 22, 81, 141, 157. 

 

L’istruttoria delle domande 

 

La prima verifica riguarda la tempestività e correttezza formale delle istanze. 

L’Ufficio dà atto che sono pervenute via Posta Elettronica Certificata le domande di cui ai numeri 

222,223,224,225,226,227 rispettivamente riportanti le seguenti informazioni digitali associabili alla 

PEC al momento in cui le rispettive istanze sono state inviate: 

 n. 222 – Trigilio Biagio - data e ora PEC: 16.05.2020 – 16:30 

 n. 223 – Mammino Orazio - data e ora PEC: 16.05.2020 – 16:44 

 n. 224 – Taormina Gianfranco - data e ora PEC: 16.05.2020 – 18:02 

 n. 223 – Di Lena Francesco Paolo - data e ora PEC: 16.05.2020 – 20:23 

 n. 224 – Li Gambi - data e ora PEC: 16.05.2020  - 21:01 

 n. 224 – Zambito Teresa - data e ora PEC: 16.05.2020 17 – 21:11 

tali domande seppur protocollate in data 17.05.2020 dal sistema informatico dell’Ente, la data delle 

relative istanze PEC è del 16.05.2020 e, quindi, inviate nel rispetto dei termini di scadenza.  
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Conclusivamente, la valutazione di merito riguarda 222 domande che vengono così numerate 

progressivamente: 

 

 

  Nominativo  Protocollo n.      del 

1 Gioviale Pietro 28700 16/04/2020 

2 Termine Giuseppe 28813 16/04/2020 

3 Cinà Aldo 28840 16/04/2020 

4 Corso Salvatore 28841 16/04/2020 

5 

Tranchina 

Antonino 28862 16/04/2020 

6 Armenio Teresa 28863 16/04/2020 

7 Pavone Domenico 28864 16/04/2020 

8 

Signorino Gelo 

Salvatore 28865 16/04/2020 

9 Blancato Carmelo 28903 16/04/2020 

10 Italiano Antonio 28910 16/04/2020 

11 La perna Pietro 28916 16/04/2020 

12 

 Castronovo 

Rossano 28918 16/04/2020 

13 

Passarello 

Leonardo 28929 16/04/2020 

14 Nolano Carmelo 28956 16/04/2020 

15 Gazzo Francesco 28957 17/04/2020 

16 Grasso Angela 28958 17/04/2020 

17 Maida Crocetta 28959 17/04/2020 

18 Gervasi Giuseppe 28991 17/04/2020 

19 Dario schembri 29003 17/04/2020 

20 Antonio Giuffrida 29034 17/04/2020 

21 Alfonso Munda  29154 17/04/2020 
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22 

Montalto Rosa 

doppio invio  29170 17/04/2020 

23 Russo Salvatore 29216 17/04/2020 

24 Musso Filippo 29246 17/04/2020 

25 Trovato Giovanni 29255 17/04/2020 

26 Domenico Meli  29267 17/04/2020 

27 Ignazio Riscili     

28 

Tumminello 

Antonio 29279 17/04/2020 

29 Maria Bannò 29280 17/04/2020 

30 

Granatelli 

Salvatore 

29294 18/04/2020 

31 

Russo Vittorio 29308 18/04/2020 

32 

Pappalardo Fanino 29311 18/04/2020 

33 

Fricano Antonio 

Maria 

29312 18/04/2020 

34 

Manera Sebastiano 29328 18/04/2020 

35 

Cirelli Annunziata 29330 18/04/2020 

36 

Tumbiolo Alberto 29335 18/04/2020 

37 

Garozzo Giuseppe 29337 18/04/2020 

38 Gentile Giovanni 29386 18/04/2020 

39 

Toscano Salvatore 29392 18/04/2020 

40 

Batticani Rosario 29393 18/04/2020 

41 Catalano Vincenzo 29440 19/04/2020 

42 Carrubba Maria 29441 19/04/2020 

43 Cambria Giuseppe 29442 19/04/2020 

44 Meli Giovanni 29443 19/04/2020 

45 

Faraci Francesco 29488 19/04/2020 



_____________________________________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI ALCAMO  

DIREZIONE V - RAGIONERIA 

46 

Vizzini Francesco 29490 19/04/2020 

47 

Ferrante Bannera 

Angelo 29492 19/04/2020 

48 

Anania Livio 

Giuseppe 

29497 19/04/2020 

49 Bruno Vincenzo 29513 20/04/2020 

50 

Mogavero Nicola 29783 20/04/2020 

51 

Cumbo Alessandra 29871 21/04/2020 

52 

Li Petri Antonino 29908 21/04/2020 

53 

Russo Antonino 29946 21/04/2020 

54 

Ferrarello Santo 30029 21/04/2020 

55 

Taglialavore Maria 30077 21/04/2020 

56 Agnello Leone 30101 21/04/2020 

57 

Ginex Rosario 30171 21/04/2020 

58 

Dalleo Gloria 

Giuseppa 

30182 21/04/2020 

59 

Li Pomi 

Calcedonio 

30200 21/04/2020 

60 

Nicosia Fabrizio 30261 22/04/2020 

61 

Gugliotta 

Gioacchino 

30262 22/04/2020 

62 

Marchese 

Ferdinando 

30263 22/04/2020 

63 

Palermo Santo 30264 22/04/2020 

64 

Stabile Melchiorre 30354 22/04/2020 

65 

Vito Francesco 30393 22/04/2020 

66 

Crivello Antonio 30503 22/04/2020 

67 

Marchese Anna 

Maria 

30505 22/04/2020 

68 

Tricoli Luigi 30580 22/04/2020 

69 

Varvaro Stefano 30581 22/04/2020 
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70 

Sclafani Calogero 30788 23/04/2020 

71 

Petralia Cirino 30796 23/04/2020 

72 

Spanò Giuseppe 30864 23/04/2020 

73 

Crivello Roberto 30903 23/04/2020 

74 

Tirone Cinzia 30938 24/04/2020 

75 

Rizzo Pietro 30968 24/04/2020 

76 

Modica Vincenzo 31038 24/04/2020 

77 

Centineo Mario 31217 25/04/2020 

78 

Benfante Nicolò 31225 25/04/2020 

79 

Gennaro Rosario 31246 25/04/2020 

80 

Lacava Massimo 31260 25/04/2020 

81 

Miano Roberto 31271 26/04/2020 

82 

Ravì Sebastiano 31279 26/04/2020 

83 

Prestianni Antonio 31304 27/04/2020 

84 

Guzzio Antonino 31305 27/04/2020 

85 

Lembo Francesco 31306 27/04/2020 

86 

Fiumara Rodolfo 31307 27/04/2020 

87 

Bilello Giuseppe 31309 27/04/2020 

88 

Cognata Giuseppe 31352 27/04/2020 

89 

Spoto Rosalia 31388 27/04/2020 

90 

D’Angelo 

Vincenzo 

31410 27/04/2020 

91 

Traina Vincenzo 31428 27/04/2020 

92 

Di Bartolo Orazio 

Mario 

31441 27/04/2020 

93 

Puglisi Angelo 

Carmelo 

31522 27/04/2020 
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94 

Albanese 

Vincenzo 

Salvatore 

31536 27/04/2020 

95 

Di Gangi Mario 31539 27/04/2020 

96 

Schifani Loredana 31545 27/04/2020 

97 

Torregrossa 

Raimondo 

31549 27/04/2020 

98 

Gurrieri Raffaele 31564 27/04/2020 

99 

Sciacchitano 

Antonio 

31719 28/04/2020 

100 

Ingoglia Giuseppe 31737 28/04/2020 

101 

Trifirò Salvatore 31817 28/04/2020 

102 

Pagano Giuseppe 31823 28/04/2020 

103 

Esposito 

Alessandro 

31833 28/04/2020 

104 

Russo Alfio 31848 28/04/2020 

105 

Sgrò Carlo Felice 31849 28/04/2020 

106 

Ferraro Annalisa 31850 28/04/2020 

107 

Taranto Antonino 31881 29/04/2020 

108 

Cittadino Calogero 31955 29/04/2020 

109 

Immormino 

Fabrizio 

32043 29/04/2020 

110 

Turturici Mario 32053 29/04/2020 

111 

Veneziano Ezio 32066 29/04/2020 

112 

Siciliano Salvatore 32177 30/04/2020 

113 

Occhipinti 

Francesco 

32178 30/04/2020 

114 

Castelli Piero 32179 30/04/2020 

115 

Mineo Antonino 32192 30/04/2020 

116 

Di Bartolo Angelo 32251 30/04/2020 

117 

Pappalardo 

Giovanni 

32455 01/05/2020 
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118 

Barbagallo 

Giuseppe 

32456 01/05/2020 

119 

Iacono Giovanna 32470 01/05/2020 

120 

CalumanciChianisi 

Felicia 

32481 01/05/2020 

121 

Raia Pino 32482 01/05/2020 

122 

Sottosanti 

Giuseppina 

32523 02/05/2020 

123 

Cannizzo 

Salvatore 

32543 02/05/2020 

124 

Castagna 

Francesco Paolo 

32578 02/05/2020 

125 

Rosano Giuseppe 32824 04/05/2020 

126 

Calabrese Maria 32859 04/05/2020 

127 

Lasagna Liuzzo 

Emanuele 

32874 04/05/2020 

128 

Martoriello 

Antonio 

32930 05/05/2020 

129 

Sarullo Paolo 32931 05/05/2020 

130 

Panebianco 

Salvatore 

32969 05/05/2020 

131 

Fodale Salvatore 32982 05/05/2020 

132 

Lo Presti Maria 

Gabriella 

33031 05/05/2020 

133 

Licciardi Salvatore 33150 05/05/2020 

134 

Perrone Stefano 33163 05/05/2020 

135 

Pantaleo Massimo 33200 06/05/2020 

136 

Ippolito Nicola 33217 06/05/2020 

137 

Camarda 

Domenico 

33229 06/05/2020 

138 

Napoli Ignazio 33359 06/05/2020 

139 

Salmeri Giuseppe 33384 06/05/2020 

140 

Paparone Anna 

Maria 

33387 06/05/2020 

141 

Stagnitto Diego 33468 06/05/2020 
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142 

Vicino Vito 33477 06/05/2020 

143 

Giardina Carolina 33543 07/05/2020 

144 

Ginevra Fabio 

Michele 

33846 08/05/2020 

145 

Merillo Antonio 33847 08/05/2020 

146 

Garufi Salvatore 

Maria 

34031 08/05/2020 

147 

Fontana 

Margherita 

34098 08/05/2020 

148 

Nuccio Francesco 34193 09/05/2020 

149 Abbate Michele 34209 09/05/2020 

150 

Mulè Gaspare 

Giuseppe 

34210 09/05/2020 

151 

Calaciura Cono 34241 09/05/2020 

152 

Mileti Antonio 34276 10/05/2020 

153 

Bellini Diego 34285 10/05/2020 

154 

Vignigni Salvatore 34302 11/05/2020 

155 

Campanella 

Giovanni 

34305 11/05/2020 

156 

Donato Domenico 34306 11/05/2020 

157 

Martorana Elio 34395 11/05/2020 

158 

Mira Lorenzo 34464 11/05/2020 

159 

Giacalone 

Giacomo 

34532 11/05/2020 

160 

Salemi Angelo 34534 11/05/2020 

161 

Desiderio Paolo 34557 11/05/2020 

162 

Lo Giudice 

Stefano 

34563 11/05/2020 

163 

Scilipoti Anna 

Maria 

34641 12/05/2020 

164 

Gangi Filippo 34741 12/05/2020 

165 

Anastasi Carmelo 

Franco 

34744 12/05/2020 
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166 

Impellizzeri 

Pasquale 

34766 12/05/2020 

167 

Chiello Giovanni 34814 12/05/2020 

168 

Cannavò 

Sebastiano 

34819 12/05/2020 

169 

Giallongo Angelo 34822 12/05/2020 

170 

Aricò Giuseppe 34847 12/05/2020 

171 

Coticchio Fulvio 34872 12/05/2020 

172 

Franzò Carmelo 34906 13/05/2020 

173 

D’Urso Giovanni 34907 13/05/2020 

174 

Campo Giacomo 34908 13/05/2020 

175 

Scalia Ferdinando 34909 13/05/2020 

176 

Pluchino Ignazio 34910 13/05/2020 

177 

Orlando 

Sebastiano 

34982 13/05/2020 

178 

Rizzo Giuseppe 35041 13/05/2020 

179 

Oliveri Salvatore 

Domenico 

35116 13/05/2020 

180 

Fiasconaro 

Giuseppe 

35187 13/05/2020 

181 

Salvato Vincenzo 35202 13/05/2020 

182 

Giunta Giuseppina 35205 13/05/2020 

183 

Calleri Giuseppe 35227 14/05/2020 

184 

Migliore Calogero 35233 14/05/2020 

185 

Raspanti Salvatore 35246 14/05/2020 

186 

Barbarotto Mario 35255 14/05/2020 

187 

Volpe Carmelina 35256 14/05/2020 

188 

Barbaro Marcello 35257 14/05/2020 

189 

Lipari Filippo 35305 14/05/2020 
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190 

Minuti Andreana 35332 14/05/2020 

191 

Rapisarda Santo 

Alfio 

35476 15/05/2020 

192 

Pedalino Giuseppe 35477 15/05/2020 

193 

Crupi Onofrio 

Orazio 

35507 15/05/2020 

194 

Batticani Alfredo 35508 15/05/2020 

195 

Cammisano 

Calogero 

35510 15/05/2020 

196 

Barretta Giuseppe 35514 15/05/2020 

197 

Russo Leonardo 35517 15/05/2020 

198 

Cambria Giuseppe 

1969 

35518 15/05/2020 

199 

Giacalone 

Giuseppe 

35519 15/05/2020 

200 

Vetranofrancesco 35520 15/05/2020 

201 

Alcamo Salvatore 35534 15/05/2020 

202 

Bonifacio Davide 35596 15/05/2020 

203 

Gagliardo Nicolò 

Mauro 

35653 15/05/2020 

204 

Dilena Salvatore 

Maurizio 

35663 15/05/2020 

205 

Terranova 

Francesco 

35669 15/05/2020 

206 

Furnari Caterina 35701 15/05/2020 

207 

Gissara Roberto 35786 15/05/2020 

208 

Dimarco Angelo 35787 15/05/2020 

209 

Di Bilio Barbara 35804 16/05/2020 

210 

Galati Giuseppe 35805 16/05/2020 

211 

Fava Aldo 35806 16/05/2020 

212 

Ciufia Cono 

Salvatore 

35807 16/05/2020 

213 

Zaffiro Arcangelo 35810 16/05/2020 
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214 

Garretto Maria 

Carmela 

35816 16/05/2020 

215 

Parrinello 

Crocifissa 

35850 16/05/2020 

216 

Mazzara Giuseppe 35851 16/05/2020 

217 

Trigilio Biagio  35887 17/05/2020 

218 

Mammino Orazio 35888 17/05/2020 

219 

Taormina 

Gianfranco 

35889 17/05/2020 

220 

Dilena Francesco 

Paolo * 

35891 17/05/2020 

221 

Li Gambi 

Vincenzo 

35893 17/05/2020 

222 

Zambito Teresa 35896 17/05/2020 

 

 

Esaminate in ordine di registrazione al protocollo tutte le domande, l’Ufficio osserva: 

1) tutti i professionisti dichiarano il possesso del requisito di cui al comma 2, lett. c) n. 1 dell’art. 

10 della l.r. 3/2016, come sostituito dall’art. 6 della l.r. 17/2016 (almeno 10 anni di iscrizione 

nel registro dei revisori contabile o all’ordine professionale); 

2) tutti i professionisti dichiarano il possesso del requisito di cui al comma 2, lett. c) n. 2 dell’art. 

10 della l.r. 3/2016, come sostituito dall’art. 6 della l.r. 17/2016 (avere svolto almeno due 

incarichi di revisore dei conti presso enti locali, ciascuno per la durata di tre anni), eccezion 

fatta per: 

Giacalone Giacomo (prot. 34532 – 11.05.2020) in quanto ha dichiarato di avere svolto due 

incarichi per la durata di tre anni  ma manca nell’elenco l’indicazione del secondo ente locale 

presso cui ha svolto l’incarico di revisore. L’elenco degli enti locali presso cui si è svolto 

l’incarico è un  documento previsto a pena di esclusione 

Scilipoti Anna Maria (prot. 34641 – 12.05.2020) in quanto  ha dichiarato di avere svolto  un 

solo  incarico 

Giacalone Giuseppe (prot. 35519 – 15.05.2020) in quanto ha dichiarato di avere già svolto 

due incarichi di tre anni di cui uno presso il comune di Santa Ninfa dal 2017 al 2020, dalla 

consultazione del sito amministrazione trasparente del comune si rileva che la data 

dell’incarico è dal 1/7/2017 – 30/06/2020 pertanto i tre anni non sono decorsi alla data di 

presentazione della domanda. 

3) tutti i professionisti dichiarano di essere in possesso del requisito previsto dall’art. 10 c. 7 

della LR 3/2016 come sostituito dall’art. 6 della LR 17/2016 e come modificato dall’art. 39 

della LR 16/2017; 

4) tutti i professionisti dichiarano di essere in possesso del requisito relativo ai crediti formativi, 

secondo la disposizione transitoria e in via di prima applicazione della normativa di cui al 

comma 8 dell’art. 10, cit.,  

5) si rappresenta infine che la domanda del  seguente professionista è incompleta 
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a) Petralia Cirino (prot. 30796 – 23.04.2020) poiché il curriculum è incompleto e  non  

risponde pertanto al formato europeo e manca la firma, il curriculum vitae 

debitamente sottoscritto era un documento previsto a pena di esclusione 

pertanto il suddetto professionista viene escluso; 

 

Pertanto, risultano escluse, per quanto sopra argomentato, le seguenti manifestazioni di interesse: 

 

 

  Nominativo 

Protocollo 

n.      Del 

    

73 
Petralia Cirino 30796 23/04/2020 

164 

Giacalone Giacomo 34532 11/05/2020 

168 
Scilipoti Anna Maria 34641 12/05/2020 

204 Giacalone Giuseppe 35519 15/05/2020 

 

 

Conclusioni. Formazione dell’elenco. 

All’esito della superiore istruttoria, l’ufficio procede alla formazione dell’elenco dei candidati 

ammessi, composto da n. 218 manifestazioni di disponibilità. 

 

 

  Nominativo  Protocollo n.      Del 

1 Gioviale Pietro 28700 16/04/2020 

2 Termine Giuseppe 28813 16/04/2020 

3 Cinà Aldo 28840 16/04/2020 

4 Corso Salvatore 28841 16/04/2020 

5 Tranchina Antonino 28862 16/04/2020 

6 Armenio Teresa 28863 16/04/2020 

7 Pavone Domenico 28864 16/04/2020 

8 Signorino Gelo Salvatore 28865 16/04/2020 

9 Blancato Carmelo 28903 16/04/2020 

10 Italiano Antonio 28910 16/04/2020 

11 La perna Pietro 28916 16/04/2020 
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12  Castronovo Rossano 28918 16/04/2020 

13 Passarello Leonardo 28929 16/04/2020 

14 Nolano Carmelo 28956 16/04/2020 

15 Gazzo Francesco 28957 17/04/2020 

16 Grasso Angela 28958 17/04/2020 

17 Maida Crocetta 28959 17/04/2020 

18 Gervasi Giuseppe 28991 17/04/2020 

19 Dario schembri 29003 17/04/2020 

20 Antonio Giuffrida 29034 17/04/2020 

21 Alfonso Munda  29154 17/04/2020 

22 Montalto Rosa doppio invio  29170 17/04/2020 

23 Russo Salvatore 29216 17/04/2020 

24 Musso Filippo 29246 17/04/2020 

25 Trovato Giovanni 29255 17/04/2020 

26 Domenico Meli  29267 17/04/2020 

27 Ignazio Riscili 29275 17/04/2020 

28 Tumminello Antonio 29279 17/04/2020 

29 Maria Bannò 29280 17/04/2020 

30 Granatelli Salvatore 29294 18/04/2020 

31 Russo Vittorio 29308 18/04/2020 

32 Pappalardo Fanino 29311 18/04/2020 

33 Fricano Antonio Maria 29312 18/04/2020 

34 Manera Sebastiano 29328 18/04/2020 

35 Cirelli Annunziata 29330 18/04/2020 

36 Tumbiolo Alberto 29335 18/04/2020 
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37 Garozzo Giuseppe 29337 18/04/2020 

38 Gentile Giovanni 29386 18/04/2020 

39 Toscano Salvatore 29392 18/04/2020 

40 Batticani Rosario 29393 18/04/2020 

41 Catalano Vincenzo 29440 19/04/2020 

42 Carrubba Maria 29441 19/04/2020 

43 Cambria Giuseppe 29442 19/04/2020 

44 Meli Giovanni 29443 19/04/2020 

45 Faraci Francesco 29488 19/04/2020 

46 Vizzini Francesco 29490 19/04/2020 

47 Ferrante Bannera Angelo 29492 19/04/2020 

48 Anania Livio Giuseppe 29497 19/04/2020 

49 Bruno Vincenzo 29513 20/04/2020 

50 Mogavero Nicola 29783 20/04/2020 

51 Cumbo Alessandra 29871 21/04/2020 

52 Li Petri Antonino 29908 21/04/2020 

53 Russo Antonino 29946 21/04/2020 

54 Ferrarello Santo 30029 21/04/2020 

55 Taglialavore Maria 30077 21/04/2020 

56 Agnello Leone 30101 21/04/2020 

57 Ginex Rosario 30171 21/04/2020 

58 Dalleo Gloria Giuseppa 30182 21/04/2020 

59 Li Pomi Calcedonio 30200 21/04/2020 

60 Nicosia Fabrizio 30261 22/04/2020 

61 Gugliotta Gioacchino 30262 22/04/2020 
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62 Marchese Ferdinando 30263 22/04/2020 

63 Palermo Santo 30264 22/04/2020 

64 Stabile Melchiorre 30354 22/04/2020 

65 Vito Francesco 30393 22/04/2020 

66 Crivello Antonio 30503 22/04/2020 

67 Marchese Anna Maria 30505 22/04/2020 

68 Tricoli Luigi 30580 22/04/2020 

69 Varvaro Stefano 30581 22/04/2020 

70 Sclafani Calogero 30788 23/04/2020 

71 Spanò Giuseppe 30864 23/04/2020 

72 Crivello Roberto 30903 23/04/2020 

73 Tirone Cinzia 30938 24/04/2020 

74 Rizzo Pietro 30968 24/04/2020 

75 Modica Vincenzo 31038 24/04/2020 

76 Centineo Mario 31217 25/04/2020 

77 Benfante Nicolò 31225 25/04/2020 

78 Gennaro Rosario 31246 25/04/2020 

79 Lacava Massimo 31260 25/04/2020 

80 Miano Roberto 31271 26/04/2020 

81 Ravì Sebastiano 31279 26/04/2020 

82 Prestianni Antonio 31304 27/04/2020 

83 Guzzio Antonino 31305 27/04/2020 

84 Lembo Francesco 31306 27/04/2020 

85 Fiumara Rodolfo 31307 27/04/2020 

86 Bilello Giuseppe 31309 27/04/2020 
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87 Cognata Giuseppe 31352 27/04/2020 

88 Spoto Rosalia 31388 27/04/2020 

89 D’Angelo Vincenzo 31410 27/04/2020 

90 Traina Vincenzo 31428 27/04/2020 

91 Di Bartolo Orazio Mario 31441 27/04/2020 

92 Puglisi Angelo Carmelo 31522 27/04/2020 

93 Albanese Vincenzo Salvatore 31536 27/04/2020 

94 Di Gangi Mario 31539 27/04/2020 

95 Schifani Loredana 31545 27/04/2020 

96 Torregrossa Raimondo 31549 27/04/2020 

97 Gurrieri Raffaele 31564 27/04/2020 

98 Sciacchitano Antonio 31719 28/04/2020 

99 Ingoglia Giuseppe 31737 28/04/2020 

100 Trifirò Salvatore 31817 28/04/2020 

101 Pagano Giuseppe 31823 28/04/2020 

102 Esposito Alessandro 31833 28/04/2020 

103 Russo Alfio 31848 28/04/2020 

104 Sgrò Carlo Felice 31849 28/04/2020 

105 Ferraro Annalisa 31850 28/04/2020 

106 Taranto Antonino 31881 29/04/2020 

107 Cittadino Calogero 31955 29/04/2020 

108 Immormino Fabrizio 32043 29/04/2020 

109 Turturici Mario 32053 29/04/2020 

110 Veneziano Ezio 32066 29/04/2020 

111 Siciliano Salvatore 32177 30/04/2020 
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112 Occhipinti Francesco 32178 30/04/2020 

113 Castelli Piero 32179 30/04/2020 

114 Mineo Antonino 32192 30/04/2020 

115 Di Bartolo Angelo 32251 30/04/2020 

116 Pappalardo Giovanni 32455 01/05/2020 

117 Barbagallo Giuseppe 32456 01/05/2020 

118 Iacono Giovanna 32470 01/05/2020 

119 CalumanciChianisi Felicia 32481 01/05/2020 

120 Raia Pino 32482 01/05/2020 

121 Sottosanti Giuseppina 32523 02/05/2020 

122 Cannizzo Salvatore 32543 02/05/2020 

123 Castagna Francesco Paolo 32578 02/05/2020 

124 Rosano Giuseppe 32824 04/05/2020 

125 Calabrese Maria 32859 04/05/2020 

126 Lasagna Liuzzo Emanuele 32874 04/05/2020 

127 Martoriello Antonio 32930 05/05/2020 

128 Sarullo Paolo 32931 05/05/2020 

129 Panebianco Salvatore 32969 05/05/2020 

130 Fodale Salvatore 32982 05/05/2020 

131 Lo Presti Maria Gabriella 33031 05/05/2020 

132 Licciardi Salvatore 33150 05/05/2020 

133 Perrone Stefano 33163 05/05/2020 

134 Pantaleo Massimo 33200 06/05/2020 

135 Ippolito Nicola 33217 06/05/2020 

136 Camarda Domenico 33229 06/05/2020 
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137 Napoli Ignazio 33359 06/05/2020 

138 Salmeri Giuseppe 33384 06/05/2020 

139 Paparone Anna Maria 33387 06/05/2020 

140 Stagnitto Diego 33468 06/05/2020 

141 Vicino Vito 33477 06/05/2020 

142 Giardina Carolina 33543 07/05/2020 

143 Ginevra Fabio Michele 33846 08/05/2020 

144 Merillo Antonio 33847 08/05/2020 

145 Garufi Salvatore Maria 34031 08/05/2020 

146 Fontana Margherita 34098 08/05/2020 

147 Nuccio Francesco 34193 09/05/2020 

148 Abbate Michele 34209 09/05/2020 

149 Mulè Gaspare Giuseppe 34210 09/05/2020 

150 Calaciura Cono 34241 09/05/2020 

151 Mileti Antonio 34276 10/05/2020 

152 Bellini Diego 34285 10/05/2020 

153 Vignigni Salvatore 34302 11/05/2020 

154 Campanella Giovanni 34305 11/05/2020 

155 Donato Domenico 34306 11/05/2020 

156 Martorana Elio 34395 11/05/2020 

157 Mira Lorenzo 34464 11/05/2020 

158 Salemi Angelo 34534 11/05/2020 

159 Desiderio Paolo 34557 11/05/2020 

160 Lo Giudice Stefano 34563 11/05/2020 

161 Gangi Filippo 34741 12/05/2020 
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162 Anastasi Carmelo Franco 34744 12/05/2020 

163 Impellizzeri Pasquale 34766 12/05/2020 

164 Chiello Giovanni 34814 12/05/2020 

165 Cannavò Sebastiano 34819 12/05/2020 

166 Giallongo Angelo 34822 12/05/2020 

167 Aricò Giuseppe 34847 12/05/2020 

168 Coticchio Fulvio 34872 12/05/2020 

169 Franzò Carmelo 34906 13/05/2020 

170 D’Urso Giovanni 34907 13/05/2020 

171 Campo Giacomo 34908 13/05/2020 

172 Scalia Ferdinando 34909 13/05/2020 

173 Pluchino Ignazio 34910 13/05/2020 

174 Orlando Sebastiano 34982 13/05/2020 

175 Rizzo Giuseppe 35041 13/05/2020 

176 Oliveri Salvatore Domenico 35116 13/05/2020 

177 Fiasconaro Giuseppe 35187 13/05/2020 

178 Salvato Vincenzo 35202 13/05/2020 

179 Giunta Giuseppina 35205 13/05/2020 

180 Calleri Giuseppe 35227 14/05/2020 

181 Migliore Calogero 35233 14/05/2020 

182 Raspanti Salvatore 35246 14/05/2020 

183 Barbarotto Mario 35255 14/05/2020 

184 Volpe Carmelina 35256 14/05/2020 

185 Barbaro Marcello 35257 14/05/2020 

186 Lipari Filippo 35305 14/05/2020 



_____________________________________________________________________________________________________________ 
COMUNE DI ALCAMO  

DIREZIONE V - RAGIONERIA 

187 Minuti Andreana 35332 14/05/2020 

188 Rapisarda Santo Alfio 35476 15/05/2020 

189 Pedalino Giuseppe 35477 15/05/2020 

190 Crupi Onofrio Orazio 35507 15/05/2020 

191 Batticani Alfredo 35508 15/05/2020 

192 Cammisano Calogero 35510 15/05/2020 

193 Barretta Giuseppe 35514 15/05/2020 

194 Russo Leonardo 35517 15/05/2020 

195 Cambria Giuseppe 1969 35518 15/05/2020 

196 Vetrano Francesco 35520 15/05/2020 

197 Alcamo Salvatore 35534 15/05/2020 

198 Bonifacio Davide 35596 15/05/2020 

199 Gagliardo Nicolò Mauro 35653 15/05/2020 

200 Dilena Salvatore Maurizio 35663 15/05/2020 

201 Terranova Francesco 35669 15/05/2020 

202 Furnari Caterina 35701 15/05/2020 

203 Gissara Roberto 35786 15/05/2020 

204 Dimarco Angelo 35787 15/05/2020 

205 Di Bilio Barbara 35804 16/05/2020 

206 Galati Giuseppe 35805 16/05/2020 

207 Fava Aldo 35806 16/05/2020 

208 Ciufia Cono Salvatore 35807 16/05/2020 

209 Zaffiro Arcangelo 35810 16/05/2020 

210 Garretto Maria Carmela 35816 16/05/2020 

211 Parrinello Crocifissa 35850 16/05/2020 
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212 Mazzara Giuseppe 35851 16/05/2020 

213 Trigilio Biagio  35887 17/05/2020 

214 Mammino Orazio 35888 17/05/2020 

215 Taormina Gianfranco 35889 17/05/2020 

216 Dilena Francesco Paolo  35891 17/05/2020 

217 Li Gambi Vincenzo 35893 17/05/2020 

218 Zambito Teresa 35896 17/05/2020 

 

L’elenco definitivo delle candidature ammesse al sorteggio viene trasmesso a codesto ufficio per le 

determinazioni conseguenti in merito alla convocazione del consesso civico, in seduta pubblica, per 

l’estrazione a sorte ex art. 10, comma 4 della l.r. 3/2016 nel testo novellato. 

 

Le motivazioni relative alle esclusioni disposte saranno comunicate a mezzo pec ai soggetti 

interessati, a cura dell’ufficio di ragioneria. 

 

Resta ferma la successiva attività ufficiosa di verifica a campione dei requisiti autocertificati. 

 

Si dispone la pubblicazione della presente istruttoria sulla Home Page del sito web istituzionale 

dell’Ente. 

Alcamo, 5 giugno 2020 

 

IL  Responsabile dell’area 3 della Direzione 5         IL SEGRETARIO GENERALE 

           Dott.ssa Gabriella Verme         Avv. Vito A. Bonanno 


